

Vendita pubblicata il **08/11/2017 - 09:20** e scaduta il **20/11/2017 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
ASSOCIAZIONE FORESTALE ALTA VAL DI FASSA - ASUC DI ALBA									
<i>1 Assortimento unico</i>	0 m ³	30,793 m ³	87,00	91,64	2.821,87	5,33%	SEGNA LEGNAMI S.A.S. DI SEGNA CLAUDIO E C.	38030	ROVERÉ DELLA LUNA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	30,793 m³	Totale Valore		2.821,87				
ASSOCIAZIONE FORESTALE ALTA VAL DI FASSA - COMUNE DI MAZZIN									
<i>5 Tronchi da sega</i>	0 m ³	141,299 m ³	115,00	124,40	17.577,60	8,17%	MAHLKNECHT MARTIN	39050	FIE' ALLO SCILIAR
<i>6 Tronchi da sega</i>	0 m ³	113,717 m ³	108,00	120,70	13.725,64	11,76%	MAHLKNECHT MARTIN	39050	FIE' ALLO SCILIAR
<i>7 Tronchi da sega</i>	0 m ³	131,415 m ³	93,00	108,40	14.245,39	16,56%	MAHLKNECHT MARTIN	39050	FIE' ALLO SCILIAR
<i>8 Imballaggio</i>	0 m ³	126,012 m ³	77,00	87,50	11.026,05	13,64%	ZUECH GIANCARLO E SANDRO SNC	38021	BREZ
<i>9 Imballaggio</i>	0 m ³	105,227 m ³	77,00	90,00	9.470,43	16,88%	ZUECH GIANCARLO E SANDRO SNC	38021	BREZ
<i>10 Paleria</i>	0 m ³	18,270 m ³	50,00	62,65	1.144,62	25,3%	SEGNA LEGNAMI S.A.S. DI SEGNA CLAUDIO E C.	38030	ROVERÉ DELLA LUNA
<i>11 Imballaggio</i>	0 m ³	98,051 m ³	72,00	88,13	8.641,23	22,40%	SEGNA LIVIO	38021	BREZ
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	733,991 m³	Totale Valore		75.830,96				
ASSOCIAZIONE FORESTALE ALTA VAL DI FASSA - COMUNE DI CAMPITELLO DI FASSA									
<i>1 Bore di pino cembro</i>	0 m ³	81,994 m ³	360,00	---	---	---	---	---	---
<i>2 Bore di pino cembro</i>	0 m ³	36,262 m ³	310,00	---	---	---	---	---	---
<i>3 Assortimento unico</i>	0 m ³	163,690 m ³	92,00	97,74	15.999,06	6,24%	SEGNA LEGNAMI S.A.S. DI SEGNA CLAUDIO E C.	38030	ROVERÉ DELLA LUNA
<i>4 Botoli</i>	0 m ³	66,642 m ³	84,00	88,71	5.911,81	5,61%	SEGNA LEGNAMI S.A.S. DI SEGNA CLAUDIO E C.	38030	ROVERÉ DELLA LUNA

<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	348,588 m³	Totale Valore	21.910,87
---	------------------------	------------------------------	---------------	-----------

<i>TOTALE COMPLESSIVO:</i>	0 m³	1113,372 m³	Totale complessivo	100.563,70
----------------------------	------------------------	-------------------------------	--------------------	------------

* Offerte ancora da confermare